
MATCH REPORT
PEGADAIAN LIGA 2

2024-25
PSMS MEDAN VS SRIWIJAYA FC     1 - 0
#71 11/01/2025, 15.00 WIB BAHARUDDIN SIREGAR, LUBUK PAKAM   Cerah   28 C   Penonton: 486

Wasit : AGUNG SUHANDA
Asisten Wasit 1 : MOCHAMAD ARIFIN
Asisten Wasit 2 : MUHAMAD

JANGKUNG

Cadangan Wasit : IRUL HIDAYAT
Penilai Wasit : OKI DWI PUTRA

SENJAYA
Match Commisioner : SIGIT RIYANTO

General Coordinator : PESTA P LUMBAN
GAOL

Media Officer : SUKRI AMAL T
HARAHAP

PSMS MEDAN SRIWIJAYA FC
HIJAU - HIJAU - HIJAU HITAM - HITAM - HITAM

[ 20 ] GK ABDUL ROHIM
[ 5 ] LM MOHAMMAD KANU HELMIAWAN  64
[ 7 ] RB GUSTUR CAHYO PUTRO
[ 13 ] LB KURNIAWAN
[ 14 ] DM IZMY YAMAN HATUWE  72(2)
[ 21 ] LWF MHD IKHSAN CHAN  87
[ 24 ] AM RONI SUGENG ARIYANTO  72
[ 25 ] CB RAHMAD RAMADHAN
[ 55 ] CB MUHAMMAD HAMZALY
[ 88 ] CF MUHAMMAD DWI RAFI ANGGA  41,  HT
[ 99 ] RWF RACHMAD HIDAYAT (C)  72(1)

[ 34 ] GK HENDRA MOLLE  90+2
[ 8 ] CM TEGAR HENING PANGESTU (C)
[ 11 ] RWF REYHAN FIRDAUS  HT
[ 12 ] CF MUHAMMAD FADLY
[ 13 ] CB GABRIEL HENRIQUE SILVA
[ 42 ] LB RAHMA NICO
[ 47 ] RB MUHAMMAD FAUZAN HANIF ZULKARNAIN
[ 55 ] CB BIMA REKSA
[ 68 ] DM MUHAMMAD FARHAN RAHMAN  58
[ 70 ] LWF SHEVA DAYANSA
[ 97 ] CF IMAM WITOYO

Substitutes Substitutes
[ 77 ] GK HABBI ILYASA
[ 3 ] DM MUHAMMAD MUCHLIS  72(2)
[ 4 ] CB MUHAMMAD ARDIANSYAH
[ 8 ] DM AIDUN SASTRA UTAMI
[ 9 ] CF JACINTO JUNIOR CONCEICAO CABRAL  72
[ 11 ] RWF IMAM BAGUS KURNIA
[ 15 ] AM REYKI FARIZ RAMADHAN  87
[ 16 ] CM ANDIKA YOGATAMA PANJAITAN  HT
[ 19 ] RWF GUNAWAN LAURENSIUS SIHALOHO  72(1)
[ 27 ] LM NATHAN FARIEL KUSUMA
[ 29 ] CM SANDI
[ 87 ] LB OSCAR NOVANGGA

[ 27 ] GK ALDO FERNANDI  90+2
[ 20 ] RWF MGS MOH ZAKARIA  HT
[ 99 ] DM MAHYADI PANGGABEAN

Head Coach:
NIL MAIZAR Head Coach:

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 2 min. Second Half: 4 min.

Match Events
MUHAMMAD DWI RAFI ANGGA 41

HT REYHAN FIRDAUS

HT MGS MOH ZAKARIA

MUHAMMAD DWI RAFI ANGGA HT

ANDIKA YOGATAMA PANJAITAN HT

58 MUHAMMAD FARHAN RAHMAN

MOHAMMAD KANU HELMIAWAN 64

RONI SUGENG ARIYANTO 72

JACINTO JUNIOR CONCEICAO CABRAL 72

RACHMAD HIDAYAT 72(1)

GUNAWAN LAURENSIUS SIHALOHO 72(1)

IZMY YAMAN HATUWE 72(2)

MUHAMMAD MUCHLIS 72(2)

MHD IKHSAN CHAN 87

REYKI FARIZ RAMADHAN 87



90+2 HENDRA MOLLE

90+2 ALDO FERNANDI

ASING
USIA 21 - 35
U21
USIA > 35

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


